ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                             № 11
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января  2019 года

                                                     № 4

с. Кафтанчиково

О принятии решения о формировании фонда

капитального ремонта на счете регионального

оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, информацией Департамента ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области от 27.12.2018 №71-02-0784 «О способе формирования фонда капитального ремонта». В целях формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора – Региональный Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области, в отношении многоквартирных домов по адресу:  РФ, Томской область, Томский район, с. Тахтамышево, ул. Зеленая, дом 36; РФ, Томская область, Томский район, с. Кафтанчиково, ул. Коммунистическая, д. 96а; РФ, Томская область, Томский район, с. Кафтанчиково, пер. Совхозный,д.1, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта в срок, установленный частями 5 и 5.1 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Заречного сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Главы  поселения

                  А.В.Кочетков

Исп.Мамонтова В.В.
961-200

 «28» января  2019 г.

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1